Punkit

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Verwaltungsausschusses
am Donnerstag, 21.02.2019, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH
Annahmen von Spenden und Sponsoring

Wirtschaftsplan des "Stadtischen Wasserwerks Tetthang" fur das
Wirtschaftsjahr 2019

Uberprifung / Neukalkulation der AbwassergebiUhren zum
01.01.2019

Uberprifung / Neukalkulation der FrischwassergebUhr des

"Stadtischen Wasserwerks Tetthnang" zum 01.01.2019

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

005/2019

001/2019

003/2019

004/2019
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